

اعلامیه مطبوعاتی

تلاش‌های مکرر به منظور بدنام کردن حزب التحریر



(ترجمه)

علی‌الرغم تلاش‌ها برای نسبت دادن حزب التحریر با داعش، نه تنها این که ثمری از خود برجای نگذاشت؛ بلکه به ناکامی آن افزود. از این‌رو، تلاش‌های جدیدی برای بدنام کردن این حزب، که از بدو پیدایش‌اش تا اکنون بر عهد خود در راستای کار برای احیای خلافتی که توسط شریعت اسلامی بطور واضح بیان شده و یگانه راه زنده‌گی اسلامی و راه حل دردها و مشکلات متعدد امت اسلامی می‌باشد، روی دست گرفتند که یکی از این تلاش‌ها، تلاش مسخره‌ای رسانه‌ای است که ادعا کرده اند گروه‌های از حزب التحریر به انجمن‌ها و سازمان‌های خیالی ملحق شده است. بناءً حزب التحریر-ولایه سوریه نکاتی را پیرامون این تلاش‌ها بیان می‌دارد:

نخست: این که حزب التحریر یک حزب نو تولد نبوده؛ بلکه حزب سیاسی است که در سال ۱۹۵۳م توسط شیخ تقی الدین نبهانی رحمة الله علیه تأسیس گردید. این حزب، یک حزب جهانی است که در بسیاری از سرزمین‌های اسلامی و کشورهای جهان به حمل دعوت به سوی اسلام مشغول بوده و اکنون توسط عالم فرزانه، شیخ عطاء ابن خلیل ابوالرشته رهبری می‌شود. این حزب مجموعه‌ای از افکار و مفاهیم را اختیار و در کتاب‌های خود تبیین کرده است و هم‌چنان طریقه خاصی برای کار خود اتخاذ کرده است که اقتباس از روش پیامبر ﷺ در راستای تأسیس دولت می‌باشد. این طریقه مبتنی بر مبارزات فکری، سیاسی و اقدامات عملی پیامبر ﷺ در راستای طلب نصره از اهل قدرت می‌باشد. این طریقه، طریقه ثابت و قبول شده‌ای است که با گذشت زمان و مکان و با تغییر اوضاع و شرایط هرگز تغییر نخواهد کرد؛ زیرا این یگانه طریقه‌ای است که مطابق به شریعت اسلامی بوده و مبتنی بر ادله تفصیلی شرعی می‌باشد.

دوم: این تلاش‌ها، صرفاً ساخت جعلی رسانه‌ها است که هدف آن بدنام کردن حزب التحریر و بد جلوه دادن آن در اذهان مسلمانان و توجیهاتی برای بدنام مفکورهٔ خلافت و دعوت بسوی آن می‌باشد.

سوم: تمامی این نوع تلاش‌ها در خصوص بدنام کردن حزب التحریر و تحریف مفکورهٔ خلافت، به اذن الله سبحانه و تعالی منجر به ناکامی خواهد شد؛ چنانچه که قبلاً تمام تلاش‌های‌شان منتهی به ناکامی شده بود و روزی فرا خواهد رسید که مکر خائن گلوگیر خود آنان خواهد گردید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ اللَّهَ يُدْفِعُ عَنِ الَّذِينَ ءَامَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ كَفُورٍ﴾

[حج: ۳۸]

ترجمه: بی‌گمان الله (سبحانه و تعالی) از کسانی که ایمان آورده‌اند، دفاع می‌کند. بی‌گمان الله (سبحانه و تعالی) هیچ خیانتکار ناسپاسی را دوست ندارد.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شمارهٔ صدور: ۰۰۹/۱۴۳۹AH

۱۱ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۶ جون ۲۰۱۸ م